AVISO DE ANULAÇÃO

PROCESSO Nº 24/0602-0010075-5

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 0018/2025

OBJETO: Contratação de empresa para realizar a demolição do antigo Presídio Estadual de

Bento Gonçalves.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  -  DELIC/CELIC,  torna

público, o AVISO DE ANULAÇÃO do certame acima informado, para ajustes no edital sobre

o critério de julgamento e forma de apresentação das propostas em percentuais.

Publique-se.

Porto Alegre, 11/03/2025

Débora Silveira

Agente de Contratação

Márcia Cardoso de Freitas Becker
Chefe da Divisão da Fase Externa de Obras - DELIC/CELIC

Jairo Peres de Oliveira

Diretor Adjunto do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

Kethy Helen de Souza Bazo

Diretora do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES - CELIC
AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 – 2º ANDAR – CEP: 90110-150 FONE: (51) 3288-1160

11/03/2025 16:54:18 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0018/2025 - AVISO ANULAÇÃO 594

24060200100755

Nome do documento: CRE 0018 2025 AVISO DE ANULACAO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 11/03/2025 16:41:02

Kethy Helen de Souza Bazo SPGG / DELIC/CELIC / 349709701 11/03/2025 16:53:46

11/03/2025 16:54:18 SPGG/DELIC/CELIC/349709701 CRE 0018/2025 - AVISO ANULAÇÃO 595

24060200100755